[image: image1.png]

Администрация
 муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2017 года                                                № 44
Об отмене         административного       регламента  по

предоставлению             муниципальной             услуги
муниципального образования  Плодовское     сельское

поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 19.10.2015г. № 99 «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение № 105 от 28.05.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

       2. Опубликовать данное Постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       О. В. Кустова
Исполн.:  Лапова Д. Ю., тел.8(81379) 96-145

Разосл.: Дело-3, прокуратура-1, Плодовское СП-1, СМИ-1